



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
Odbor občanskosprávní**

[foi+request-751-  
43b56376@infoprovsechny.cz](mailto:foi+request-751-43b56376@infoprovsechny.cz)

Váš dopis zn.: P10-016950/2014  
Naše značka: P10- 019923/2014  
Vyřizuje linka: 339  
V Praze dne: 18. 2. 2014

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor občanskosprávní Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 12. 2. 2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění :

1. Žádám o statistické údaje o počtu živě narozených dětí (vystavených rodných listů) na území městské části Praha 10 za roky 2010, 2011, 2012.
2. Žádám o údaj o celkové kapacitě mateřských škol, základních škol a školních družin zapsaných v rejstříku škol na území městské části Praha 10.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:

1. Údaj o počtu živě narozených dětí (vystavených rodných listů) na území městské části Praha 10:
  - v roce 2010 - **1 158**
  - v roce 2011 - **1 064**
  - v roce 2012 - **1 212**.
2. Údaj o celkové kapacitě mateřských škol, základních škol a školních družin zapsaných v rejstříku škol na území městské části Praha 10:
  - kapacita mateřských škol – **2 950** míst
  - kapacita základních škol – **8 420** míst
  - kapacita školních družin – **2 423** míst.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

Mgr. Karin Horníková  
vedoucí odboru občanskosprávního  
*podepsáno elektronicky*

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941  
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:  
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093339  
fax: +420  
<http://www.praha10.cz>  
e-mail:  
[posta@praha10.cz](mailto:posta@praha10.cz)